日本女子テニス連盟

京都府支部　会員の皆様

拝啓、

　向寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

長かった新型コロナウイルス感染拡大もここにきてようやく少し落ち着いて、ピンクリボン・

全国レディース両決勝大会も無事に開催されました。

　この度、京都府支部は上記二大会におきまして頭書の素晴らしい成績を収めることができました。

ピンクリボンテニス大会は昨年はコロナウイルス感染拡大で中止となり、2年ぶりの開催でこの

ような優秀な成績を収めることができました。

また、全国レディーステニス大会は実に31年ぶりの快挙となり、選手は悔しさも残しつつめでたく

卒業となりました。皆様のたくさんの応援・ご協力　本当にありがとうございました。

　つきましては、まだまだコロナ禍ではありますが無理のない範囲で、お祝いの会を催すことに

なりました。感染対策を十分に留意した上で開催したいと思います。

新しい年と共に選手を囲んでお祝いをしたいと思っています。

　どうぞ、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようにお願い申し上げます。

敬具

日　時 2022年1月15日（土）午後5時～受付 午後5時半　開宴

会　場 京都東急ホテル　葵の間

〒600-8519　京都市下京区堀川通五条下る　TEL 075-341-2411

会　費 8,000円

締　切 12月25日（土）

※下記申込書で事務局までお申し込みください

〒611-0031　宇治市広野町一里山51－2 道本由紀子（090-1485-5937）

《これにより得た個人情報は利用目的以外には使用いたしません》

2021年11月吉日

日本女子テニス連盟　京都府支部

支部長　水野加余子

ソニー生命カップ第43回全国レディーステニス大会　全国決勝大会第3位

祝勝会・新年会のご案内

第18回ピンクリボンレディーステニス大会　全国決勝大会第3位

（コロナ感染拡大状況により、中止になる場合があります）

切り取り

祝勝会参加申込書

氏　　名 所　　　属 連絡先(携帯番号)

《郵送先》

―　記　ー